Elektronicznie
podpisany przez Dariusz

UCHWALA NR LII/633/10

Rynkowski
RADY MIEJSKIEJ W ILAWIE Data: 2010.11.08
11:13:42 +01'00'

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrazenia zgody na przystgpienie Gminy Miejskiej Hawa do spolki "Energetyka Cieplna w Hawie Spétka
z 0.0." i wniesienia wkladu niepienigznego (aportu) do Spétki oraz objecia udziatéw w podwyzszonym kapitale Spétki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "f" i"g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z p6zn. zm.), art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 z p6zn. zm.) oraz art 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 poz. 43 z pozn. zm.)
Rada Miejska w ltawie uchwala co nastepuje:

§ 1. 1.1. Wyraza sie zgode na przystapienie Gminy Miejskiej ltawa do spétki pod firmg"Energetyka Cieplna w ltawie Spoétka
z 0.0." z siedzibg w ltawie na zasadach okreslonych w umowach stanowigcych zataczniki nr 1 i nr 2 do Uchwaty.

2. Upowaznia sie Burmistrza Miasta ltawy do podpisania umoéw, o ktérych mowa w ust. 1.

§ 2. 1.1. Wyraza sie zgode na wniesienie przez Gmine Miejska ltawa do spoétki "Energetyka Cieplna w ltawie Spoétka z 0.0."
wktadu niepienieznego (aportu) w postaci prawa wtasnosci majatku cieptowniczego Gminy Miejskiej tawa, wyszczegdlnionego
w zatgczniku nr 3 do Uchwaly, o facznej wartosci 8.061.290,00 zt (stownie: osiem milionéw sze$c¢dziesiat jeden tysiecy dwiescie
dziewiectdziesiat ztotych) z zastrzezeniem, ze po objeciu udziatéw w podwyzszonym kapitale zaktadowym Spoétki Gmina Miejska
ltawa bedzie posiada¢ 56 % w jej kapitale zaktadowym.

2. W wyniku podwyzszenia kapitatu zaktadowego Spotki Gmina Miejska ltawa obejmie 61 nowoutworzonych udziatow
o wartosci niminalnej 1.100,00 zt (stownie: jeden tysigc sto ztotych) kazdy.

3. Nadwyzka wniesionego aportu ponad warto$¢ nominalng objetych udziatéw w tacznej wysokosci 7.994.190,00 zt
(stownie:siedem milionéw dziewiecset dziewieédziesiat cztery tysiace sto dziewiecdziesiat ztotych) przelana zostanie do kapitatu
zapasowego Spofki.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta ltawy.
§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 5. Traci moc Uchwata nr XXXIV/476/2009 Rady Miejskiej w ltawie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie wniesienia majatku
cieptowniczego jako aportu w Spotce "Energetyka Cieplna" w ltawie.

Id: EUFPJ-KPKMO-TMIDL-DPMXJ-ZZCSC. Uchwalony Strona 1



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaty Nr LII/633/10 z dnia 16 czerwca 2010 r.
1.UMOWA INWESTYCYJNA
Zalacznik1.doc

&

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr LI1/633/10 z dnia 16 czerwca 2010 r.
2.UMOWA SPOEKI
Zalacznik2.doc

&

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr LI1/633/10 z dnia 16 czerwca 2010 r.
3. Wykaz Majatku Cieptowniczego
Zalacznik3.doc

&





UMOWA INWESTYCYJNA


zawarta w Iławie, w dniu … czerwca  2010 roku pomiędzy:


1. Magdaleną Iazabelą Faszczą, zamieszkałą w Gdyni (kod pocztowy 81-016) przy ul. Kurpińskiego 3A/8, legitymującą się dowodem osobistym nr AHU 912242 oraz posiadającą numer PESEL 72022314682 i numer NIP 958-032-49-29,


2.  Zbigniewem Falkowskim, zamieszkałym w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 31A/39, legitymującym się dowodem osobistym nr AAT 598933 oraz posiadającym numer PESEL 50100715793 i numer NIP 744-111-12-64,


3. Małgorzatą Krauze, zamieszkałą w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. Kętrzyńskiej 7, legitymującą się dowodem osobistym nr APU 507852 oraz posiadającą numer PESEL 73022706160 i numer NIP 744-147-13-47,


4. Henrykiem Nitzą, zamieszkałym w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 15A/17, legitymującym się dowodem osobistym nr AHU 471627 oraz posiadającym numer PESEL 42040401850 i numer NIP 744-122-66-59,


5. Martą Otrembą, zamieszkałą w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 20A/70, legitymującą się dowodem osobistym nr AAB 810952 oraz posiadającą numer PESEL 82110908087 i numer NIP 744-164-20-91,


6. Zbigniewem Ryszardem Wolfem, zamieszkałym w Wardęgowo 24 Łąkorz (kod pocztowy 13-334), legitymującym się dowodem osobistym nr AIR 786635 oraz posiadającym numer PESEL 56100715793 i numer NIP 877-100-19-41,


7. Dorotą Zielińską, zamieszkałą w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 13/13, legitymującą się dowodem osobistym nr ABA 799156 oraz posiadającą numer PESEL 78110107120 i numer NIP 744-134-92-44,


8.  Henrykiem Żurańskim, zamieszkałym w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. Sobieskiego 1/16, legitymującym się dowodem osobistym nr AGV101553 oraz posiadającym numer PESEL 43040402537 i numer NIP 744-126-85-63,


zwanymi dalej łącznie „Wspólnikami”

a


Energetyka Cieplna spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Iławie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców KRS przez Sąd Rejonowy w Olsztynie Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000015563, posiadającą numer NIP 744-000-31-76, kapitał zakładowy w wysokości 52.800,00 zł, reprezentowaną przez Zarząd w osobach:

· Mariusz Wilczyński

· Sławomir Piwowarski

(aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców KRS Spółki stanowi Załącznik nr 1 do Umowy)

zwaną dalej „Spółką”


a


Gminą Miejską Iława reprezentowaną przez:


· Włodzimierza Ptasznika - Burmistrza Miasta


zwaną dalej „Inwestorem”  W treści niniejszej umowy, zwanej dalej Umową Wspólnicy, Spółka oraz Inwestor są łącznie określani jako „Strony” i oddzielnie jako „Strona”. W przypadku użycia w Umowie słowa „Wspólnik” w liczbie pojedynczej, oznaczać to będzie, iż każdy ze Wspólników zaciąga określone zobowiązania lub nabywa określone prawa.


Mając na uwadze, że:


· Wspólnicy są udziałowcami Spółki;


· Inwestor zamierza dokonać inwestycji w Spółkę poprzez objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, a Wspólnicy i Spółka wyrażają na to zgodę;


· zgodnie z wykonanymi niezależnymi wycenami, zaakceptowanymi przez strony, na dzień 22.10.2009 r. wartość majątku Inwestora wydzierżawianego Spółce wynosi 8.061.290,00 (słownie: osiem milionów sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt), złotych, zaś wartość majątku Spółki wynosi 6.943.050,00 (słownie: sześć milionów dziewięćset czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt) złotych. 


· celem Umowy jest określenie zasad na jakich Inwestor przystąpi do Spółki jako nowy jej wspólnik;


· przed zawarciem Umowy przedstawiciele Stron przeprowadzili rozmowy oraz wymienili stosowną korespondencję;


· Inwestor otrzymał wszelkie żądane, a niezbędne do podjęcia decyzji, informacje dotyczące Spółki oraz Wspólników, co niniejszym potwierdza;


· niniejsza Umowa została zawarta celem uregulowania obowiązków Stron oraz ich wzajemnych stosunków w związku z realizacją przez Inwestora inwestycji w Spółkę;


· wspólnym i naczelnym zamiarem Stron jest jak najsprawniejsza, za możliwie najwyższą cenę sprzedaż przez Inwestora oraz Wspólników 100% udziałów Spółki, wybranej w trybie publicznym osobie prawnej lub fizycznej, zwanej dalej Finalnym Inwestorem; Strony zgodnie ustalają, iż powyższa motywacja stanowi zasadniczą i kluczową przesłankę podpisania niniejszej Umowy i - w efekcie - założonych zmian w kapitale zakładowym Spółki.


Strony postanowiły co następuje:


§ 1 Kapitał zakładowy i udziały


1.1.
Spółka i Wspólnicy oświadczają, że na dzień zawarcia Umowy kapitał zakładowy Spółki wynosi 52.800,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych) i dzieli się na 47 (słownie: czterdzieści siedem) w całości prawidłowo opłaconych, równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, zaś wszystkie udziały są własnością Wspólników, nie zostały zbyte ani obciążone żadnymi prawami na rzecz osób trzecich.


1.2.
Wspólnicy, oświadczają, że na dzień zawarcia Umowy Wspólnicy są właścicielami 47 (słownie: czterdziestu siedmiu) udziałów Spółki o wartości nominalnej 1.100,00 zł każdy, które stanowią 100 % jej kapitału zakładowego. I tak:


1.2.1.
Magdalena Faszcza jest właścicielem 4 (słownie: czterech) nieuprzywilejowanych udziałów,


1.2.2.
Zbigniew Falkowski jest właścicielem 4 (słownie: czterech) nieuprzywilejowanych udziałów,


1.2.3.
Małgorzata Krauze jest właścicielem 12 (słownie: dwunastu) nieuprzywilejowanych udziałów,


1.2.4. Henryk Nitza jest właścicielem 4 (słownie: czterech) nieuprzywilejowanych udziałów,


1.2.5.
Marta Otręba jest właścicielem 4 (słownie: czterech) nieuprzywilejowanych udziałów.


1.2.6.
Zbigniew Wolf jest właścicielem 4 (słownie: czterech) nieuprzywilejowanych udziałów.

1.2.7.
Dorota Zielinska jest właścicielem 3 (słownie: trzech) nieuprzywilejowanych udziałów.


1.2.8.
Henryk Żuranski jest właścicielem 12 (słownie: dwunastu) nieuprzywilejowanych udziałów.

1.3.
Każdy ze Wspólników z osobna zapewnia, że posiadane przez niego udziały nie są obciążone prawami osób trzecich i że przysługuje mu prawo do głosowania na Zgromadzeniu Wspólników Spółki.


1.4.
Każdy ze Wspólników w swoim imieniu oświadcza, że do dnia zbycia Udziałów oraz Nowych Udziałów zgodnie z Umową, ale nie później niż 31.03.2011 r., nie zostanie przez nich zawarta żadna umowa, której wykonanie skutkowałoby lub mogło skutkować przeniesieniem po dniu zawarcia Umowy własności udziałów w Spółce przez któregokolwiek ze Wspólników na osobę trzecią, bądź w inny sposób spowodować zmianę w strukturze własności Spółki, chyba że Inwestor wyrazi na to zgodę. Postanowienia powyższe nie dotyczą:


1.4.1. darowizny Udziałów przez Wspólników na rzecz osób najbliższych, tj. małżonka, rodziców, dzieci oraz rodzeństwa;


1.4.2. sytuacji, w której nie dojdzie do skutku pierwsza prób zbycia 100% udziałów Spółki zgodnie z postanowieniami Umowy lub upłynie termin na zainicjowanie przez Inwestora postępowania w sprawie sprzedaży Udziałów zgodnie z §5 pkt 5.2. 


O każdej zawartej umowie darowizny Wspólnik – darczyńca powiadomi na piśmie Inwestora oraz pozostałych Wspólników w ciągu 7 (siedmiu) dni od daty jej zawarcia. Załącznikiem do umowy darowizny będzie niniejsza Umowa, na co wszystkie Strony wyrażają niniejszym zgodę. Umowa darowizny będzie zawarta pod warunkiem zawieszającym, iż osoba obdarowana, nie później niż w terminie 30 dni od daty darowizny spowoduje zawarcie aneksu do niniejszej Umowy („Aneks”), na mocy którego przejmie ona na siebie prawa i obowiązki Wspólnika – darczyńcy. Niezależnie od powyższego w umowie darowizny Wspólnik – darczyńca zobowiązuje się umieścić oświadczenie osoby obdarowanej, iż przyjmuje ona na siebie w/w prawa i obowiązki. W przypadku nieziszczenia się w/w warunku w zakreślonym terminie umowa darowizny nie wywoła skutków prawnych, o czym Wspólnik zawiadomi Inwestora na piśmie. W przypadku gdy osoba obdarowana nie podpisze Aneksu w zakreślonym powyżej terminie, Wspólnik - darczyńca zapłaci pozostałym Wspólnikom solidarnie karę umowną w kwocie 500.000,00 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych), chyba że Aneks nie zostanie podpisany z przyczyn nie leżących po stronie obdarowanej osoby. Pozostali Wspólnicy oraz Inwestor zobowiązują się do podpisania Aneksu w terminie 30 dni od daty powiadomienia ich o dokonaniu darowizny, pod rygorem utraty prawa żądania kary umownej, o której mowa w zdaniu poprzedzającym. 


1.5.
Tekst jednolity umowy Spółki według stanu na dzień zawarcia Umowy stanowi Załącznik nr 2.


§ 2 Inwestycja


2.1.
Pod Warunkami określonymi w § 3 poniżej, Inwestor niniejszym zobowiązuje się objąć w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z kwoty 52.800,00 (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych) do kwoty 119.900,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy sto złotych) 61 udziałów o wartości nominalnej 1.100,00 (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, które stanowić będą 56 % kapitału zakładowego Spółki i które będą go uprawniać do posiadania 56 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki („Nowe Udziały”) w zamian za wniesienie do Spółki wkładu niepieniężnego w łącznej wartości 8.061.290,00 złotych (słownie: osiem milionów sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych), który składa się ze składników majątkowych posiadanych i używanych obecnie przez Spółkę na podstawie umowy dzierżawy z dnia 31.12.2009 r. („Umowa Dzierżawy”/„Aport”). Inwestycja polegająca na objęciu Nowych Udziałów w zamian za Aport określana jest dalej jako „Inwestycja”.

2.2.
Struktura kapitału zakładowego Spółki po objęciu przez Inwestora Nowych Udziałów będzie przedstawiała się w następujący sposób:

2.2.1.
Wspólnik Magdalena Faszcza posiadał będzie 4 (słownie: cztery) udziały o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 3,670 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 3,704 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki,


2.2.2.
Wspólnik Zbigniew Falkowski posiadał będzie 4 (słownie: cztery) udziały o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 3,670 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 3,704 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki,


2.2.3.
Wspólnik Małgorzata Krauze posiadał będzie 12 (słownie: dwanaście) udziałów o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 11,009 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 11,111 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki,


2.2.4.
Wspólnik Henryk Nitza posiadał będzie 4 (słownie: cztery) udziały o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 3,670 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 3,704 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki,


2.2.5.
Wspólnik Marta Otręba posiadał będzie 4 (słownie: cztery) udziały o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 3,670 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 3,704 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki;


2.2.6.
Wspólnik Zbigniew Wolf posiadał będzie 4 (słownie: cztery) udziały o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 3,670 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 3,704 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki;


2.2.7.
Wspólnik Dorota Zielińska posiadał będzie 3 (słownie: trzy) udziały o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 2,752 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 2,777 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki;


2.2.8.
Wspólnik Henryk Żurański posiadał będzie 12 (słownie: dwanaście) udziałów o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 11,009 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 11,111 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki;

2.2.9.
Inwestor posiadał będzie 61 (sześćdziesiąt jeden) udziałów o wartości nominalnej 1.100,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto złotych) każdy, stanowiących 55,963 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 56,481 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki.


2.3.
Inwestor oświadcza, iż podpisując Umowę działa w oparciu o Uchwałę Nr …. Rady Miejskiej w Iławie z dnia 18 czerwca 2010 r., która stanowi Załącznik nr 3 do Umowy („Uchwała”), która to Uchwała upoważnia go do zawarcia Umowy oraz dokonania Inwestycji na warunkach w niej określonych. Inwestor zobowiązuje się do załączenia do Umowy Uchwały zawierającej upoważnienie dla niego (jego przedstawiciela) do ponawiania oferty sprzedaży udziałów na zasadach określonych w pkt 5.3 poniżej. W przypadku gdyby Uchwała o takiej treści nie została załączona do Umowy, Inwestor zobowiązuje się załączyć taką uchwałę w terminie 14 (słownie: czternastu) dni od daty zawarcia Umowy, pod rygorem odstąpienia od niej przez Wspólników działających łącznie.

2.4.
Inwestor oświadcza, iż podejmie wszelkie działania zgodnie z obowiązującymi przepisami, aby do dnia objęcia Nowych Udziałów Uchwała nie została zmieniona ani zastąpiona przez żaden inny akt prawa miejscowego, który zmieni zakres upoważnienia osób działających w imieniu Inwestora lub w inny sposób wpłynie na ustalenia Stron ujęte w Umowie. Oświadczenie o odstąpieniu złożone przez wszystkich Wspólników działających łącznie wymaga formy pisemnej z podpisem notarialnie poświadczonym pod rygorem nieważności i wysłania takiego oświadczenia do wszystkich Stron na adresy wskazane w Umowie.

2.5.
W przypadku gdyby Inwestor, wskutek zmiany lub uchylenia Uchwały albo wskutek innych okoliczności leżących po jego stronie, nie mógłby dokonać Inwestycji na warunkach określonych w Umowie, Wspólnicy działający łącznie uprawnieni będą do wyznaczenia Inwestorowi terminu, nie krótszego niż dwa miesiące, na wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, w szczególności na przedstawienie dokumentu uprawniającego Inwestora do dokonania Inwestycji, pod rygorem odstąpienia od Umowy. Oświadczenie o odstąpieniu złożone przez wszystkich Wspólników działających łącznie wymaga formy pisemnej z podpisem notarialnie poświadczonym pod rygorem nieważności i wysłania takiego oświadczenia do wszystkich Stron na adresy wskazane w Umowie.


2.6.
Inwestor oświadcza, iż przed zawarciem Umowy na swój koszt dokonał wyceny Aportu („Wycena”). Wycena została wykonana przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego, na dzień 22.10.2009 r. Wycena wraz z zestawieniem składników majątkowych Aportu stanowi Załącznik nr 4.

§ 3 Warunki 


3.1.
Inwestor złoży, w formie aktu notarialnego, oświadczenie o przystąpieniu do Spółki i o objęciu Nowych Udziałów w zamian za Aport oraz opłaci Nowe Udziały poprzez wniesienie do Spółki Aportu, po ziszczeniu się wszystkich następujących warunków („Warunki”):


3.1.1.
Zgromadzenie Wspólników Spółki podejmie jednomyślnie, w obecności 100 % kapitału zakładowego Spółki, następujące uchwały: 


3.1.1.1.
o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki z kwoty wskazanej w § 1 pkt 1.1. do kwoty 119.900,00 złotych (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dziewięćset złotych), to jest o kwotę 67.100,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sto złotych), poprzez utworzenie Nowych Udziałów i przeznaczenie Nowych Udziałów do objęcia przez Inwestora w zamian za wniesienie Aportu; 


3.1.1.2.
o pozbawieniu prawa pierwszeństwa dotychczasowych Wspólników do objęcia Nowych Udziałów;


3.1.1.3.
o zmianie Umowy Spółki, wskutek czego Umowa Spółki otrzyma brzmienie określone w Załączniku nr 5 do Umowy; 


3.1.1.4.
o uchwaleniu tekstu jednolitego umowy Spółki, w brzemieniu określonym w Załączniku nr 5;


3.1.1.5.
o powołaniu Rady Nadzorczej oraz Zarządu Spółki w nowych składach określonych w § 4 poniżej;


3.2. 
Wspólnicy zobowiązują się, że nie będą głosować przeciwko jakiejkolwiek uchwale Zgromadzenia Wspólników, wymienionej w pkt 3.1.1, jak również nie wniosą powództwa o uchylenie uchwały lub stwierdzenie jej nieważności. 


3.3.  
Zarząd Spółki zobowiązuje się, że nie wniesie powództwa o uchylenie lub stwierdzenie nieważności jakiejkolwiek uchwały wymienionej w pkt 3.1.1 powyżej.


3.4.
Zarząd Spółki oraz Wspólnicy zobowiązują się, iż pomiędzy dniem podpisania Umowy, a dniem wpisania przez sąd rejestrowy podwyższenia kapitału zakładowego i zmian w Umowie Spółki, o których mowa w pkt 3.1.1.3. powyżej, nie nastąpi naruszenie przez Spółkę lub Wspólników jakichkolwiek zobowiązań zaciągniętych przez Spółkę lub Wspólników w Umowie, z wyłączeniem uprawnienia,  o którym mowa w pkt 1.4, ani nie nastąpią żadne istotne zmiany w oświadczeniach i zapewnieniach Spółki i Wspólników, zawartych w Umowie (ani nie okaże się, że naruszenie oświadczeń i zapewnień miało miejsce już w dniu podpisania Umowy), ani też nie nastąpi żadne z poniższych zdarzeń:


a)
rozwiązanie Spółki;


b)
ogłoszenie upadłości Spółki;


c)
złożenie przez Zarząd Spółki wniosku o otwarcie postępowania układowego dla Spółki;


d)
podwyższenie lub obniżenie kapitału zakładowego Spółki lub podjęcie przez Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwały w tym przedmiocie, za wyjątkiem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki przewidzianego w § 3.1.1 powyżej;


e)
połączenie, podział lub przekształcenie Spółki lub podjęcie przez Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwały w tym przedmiocie;


f)
zmiana Umowy Spółki lub podjęcie przez Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwały w tym przedmiocie, za wyjątkiem zmian Umowy Spółki przewidzianych w pkt 3.1.1.3. powyżej;


g)
zbycie składników majątkowych Spółki o wartości jednostkowej wyższej niż 5.000,00 tys. złotych i o łącznej wartości 50.000,00 złotych, chyba że Inwestor wyrazi na nie pisemną zgodę, z zastrzeżeniem sprzedaży opału grzewczego;

h)
obciążenie składników majątkowych Spółki rzeczowymi prawami ograniczonymi lub prawami obligacyjnymi, za wyjątkiem tych obciążeń, na które Inwestor wyrazi pisemną zgodę;


i)
zaciągnięcie przez Spółkę zobowiązania o wartości jednostkowej wyższej niż 10.000,00 złotych lub zobowiązań o łącznej wartości wyższej niż 50.000,00 PLN, chyba że Inwestor wyrazi na nie pisemną zgodę, z zastrzeżeniem uprawnienia do zakupienia opału grzewczego do kwoty 1.500.000,00 złotych;

j)
zawarcie umowy przez którąkolwiek ze Stron, której skutkiem będzie zniweczenie lub istotne utrudnienie osiągnięcia celu Umowy w postaci sprzedaży wszystkich udziałów w Spółce Inwestorowi Finalnemu. 


a Spółka i Wspólnicy, na żądanie Inwestora, złożą oświadczenie, w którym potwierdzą, że pomiędzy dniem podpisania Umowy, a dniem wpisania przez sąd rejestrowy podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmian w Umowie Spółki, o których mowa w pkt 3.1.1. powyżej, żadne z powyższych zdarzeń nie miało miejsca. W przypadku wystąpienia jakiekolwiek zdarzenia z wymienionych pkt a)-j) powyżej, Inwestorowi przysługuje prawo odstąpienia od Umowy. Oświadczenie o odstąpieniu wymaga formy pisemnej z podpisem  notarialnie poświadczonym pod rygorem nieważności i wysłania do wszystkich Stron na adresy wskazane w Umowie.

3.5.
Strony są zobowiązane do podjęcia wszelkich działań koniecznych dla ziszczenia się Warunków. 


3.6.
Jeżeli wszystkie Warunki nie zostaną spełnione w terminie 6 (sześciu) miesięcy od daty zawarcia Umowy, Inwestorowi oraz Wspólnikom działającym łącznie służy prawo odstąpienia od niej. Oświadczenie o odstąpieniu wymaga formy pisemnej z podpisem notarialnie poświadczonym pod rygorem nieważności i wysłania do wszystkich Stron na adresy wskazane w Umowie.


3.7.
Kolejność i harmonogram postępowania Stron w związku ze spełnianiem się Warunków i realizacją Inwestycji będzie następująca:


3.7.1.
W terminie 5 (pięciu) dni roboczych od daty zawarcia Umowy Zarząd Spółki wyśle do wszystkich Wspólników listami poleconymi zawiadomienia o Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników („Zgromadzenie Wspólników”); zawiadomienie winno mieć formę i treść wymaganą przez obowiązujące przepisy oraz Umowę Spółki;


3.7.2.
Zgromadzenie Wspólników odbędzie się w terminie przewidzianym w zawiadomieniu i podejmie uchwały, o których mowa w pkt 3.1.1.;


3.7.3.
W terminie 7 (siedmiu) dni roboczych od podjęcia przez Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwał, o których mowa w pkt 3.1.1. Inwestor: złoży w formie aktu notarialnego oświadczenia: (i) o przystąpieniu do Spółki oraz (ii) o objęciu Nowych Udziałów w zamian za wniesienie do Spółki Aportu; Inwestor obejmie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym w ten sposób, że za każdy z 61 (słownie: sześćdziesięciu jeden) objętych udziałów, o wartości nominalnej po 1.100,00  (słownie: jeden tysiąc sto) złotych każdy, Inwestor zapłaci kwotę wyższą, wynikającą z podzielenia wartości Aportu wynikającej z Wyceny przez ilość obejmowanych udziałów; nadwyżka ponad wartość nominalną wartości udziałów w kwocie 7.994.190,- (słownie: siedem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt) złotych (agio) w całości zostanie przelana do kapitału zapasowego Spółki. Inwestor oraz Spółka w wykonaniu podjętej uchwały Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu kapitału zakładowego, o której mowa w pkt 3.1.1.1, nie później niż w ciągu 7 dni od daty złożenia przez Inwestora oświadczenia, o którym mowa w ppkt (i) powyżej, zawrą umowę o skutku rozporządzającym zgodnie, z którą Inwestor przeniesie na rzecz Spółki prawa do Aportu. Wydanie Aportu do Spółki nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego;

3.7.4.
W terminie 3 (trzech) dni roboczych od wykonania czynności wskazanych pkt 3.7.3. powyżej, Zarząd Spółki złoży do właściwego sądu rejestrowego prawidłowo wypełniony, kompletny i należycie opłacony wniosek o wpis podwyższenia kapitału zakładowego, zmian w Umowie Spółki zgodnie z podjętymi uchwałami, o których mowa w § 3.1.1 powyżej oraz wpis Inwestora jako wspólnika posiadającego co najmniej 10% kapitału zakładowego Spółki. Zarząd Spółki niezwłocznie poinformuje Wspólników i Inwestora o dokonaniu wpisu powyższych zmian, przedstawiając postanowienie sądu rejestrowego a następnie, niezwłocznie dowód uprawomocnienia tego postanowienia.


3.8.
Wspólnicy pozostający w związku małżeńskim, celem realizacji przyjętych na siebie zobowiązań, zobowiązani są uzyskać od swoich małżonków podpisy notarialnie poświadczone na ich egzemplarzu Umowy pod oświadczeniem, którego wzór został umieszczony na końcu Umowy.


§ 4 Organy Spółki 


4.1. 
Strony zgodnie ustalają, iż po wprowadzeniu zmian do Umowy Spółki zgodnie z pkt 3.1.1.3. Rada Nadzorcza Spółki będzie się składała z 4 (czterech) osób; dwie osoby będą powoływane i odwoływane przez Inwestora oraz dwie osoby będą wybierane i odwoływane przez Zgromadzenie Wspólników, z zastrzeżeniem że w głosowaniu w przedmiocie wyboru lub odwołania tych członków Rady Nadzorczej, nie będzie brał udziału Inwestor. Inwestor zrzeka się niniejszym prawa głosowania przy wyborze członków Rady Nadzorczej wybieranych przez Zgromadzenie Wspólników. Przewodniczącym Rady Nadzorczej będzie jeden z członków Rady Nadzorczej wybranych  w sposób wyżej określony przez Zgromadzenie Wspólników. Ponadto Strony zgodnie ustalają, że przed złożeniem przez Inwestora oświadczenia o przystąpieniu do Spółki i objęciem Nowych Udziałów Zgromadzenie Wspólników powoła dwie osoby wskazane przez Inwestora na członków Rady Nadzorczej Spółki.


4.2.
Strony zgodnie ustalają, iż po wprowadzeniu zmian do Umowy Spółki zgodnie z pkt 3.1.1.3. Zarząd Spółki będzie się składał 2 (słownie: dwóch) osób, powoływanych i odwoływanych przez Radę Nadzorczą.


4.3.
Członkowie Rady Nadzorczej oraz Zarządu powoływani będą na okres 3 letnich kadencji. 


§ 5 Zbycie udziałów Spółki


5.1.
W terminie 3 (słownie: trzech) miesięcy od daty zarejestrowania przez sąd rejestrowy wszystkich zmian, o których mowa w § 3 Inwestor przedstawi Spółce: 


5.1.1.
uchwałę Rady Miasta zawierającą zgodę na sprzedaż udziałów Inwestora na zasadach i w trybie opisanych poniżej; uchwała winna zawierać upoważnienie dla Inwestora (jego przedstawiciela) do wielokrotnego ponawiania ofert sprzedaży Udziałów w przypadku gdyby pierwsze i każde kolejne postępowanie w tej sprawie nie zakończyło się zawarciem transakcji z Finalnym Inwestorem, ponadto w uchwale Rada Miasta powinna zobowiązać Burmistrza Miasta do podjęcia działań w celu doprowadzenia do sprzedaży 100% udziałów Spółki;

5.1.2.
wyniki analiz zleconych przez Burmistrza Miasta na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej w związku z przepisami działu IV ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji. Inwestor oświadcza, iż wyniki analiz, o których mowa powyżej, z wyjątkiem oszacowania wartości Spółki, będą dokumentami jawnymi w tym znaczeniu, że będą mogły być przekazane Spółce, Wspólnikom oraz – o ile zajdzie taka potrzeba - potencjalnym nabywcom Udziałów. 


5.2.
Po otrzymaniu uchwały, o której mowa w pkt 5.1.1 Strony niezwłocznie podejmą działania w celu sprzedaży wszystkich udziałów, tj. udziałów stanowiących własność Inwestora oraz udziałów Wspólników Finalnemu Inwestorowi, przy czym w negocjacjach obok przedstawicieli Inwestora będą mogli brać udział Wspólnicy lub ich przedstawiciele. Na żądanie Inwestora Wspólnicy przekażą mu stosowne pełnomocnictwa do negocjowania oraz samej sprzedaży Finalnemu Inwestorowi należących do nich Udziałów, z zastrzeżeniem że pełnomocnictwo zostanie udzielone w formie pisemnej, z podpisem notarialnej poświadczonym oraz będzie udzielone za czas określony do dnia 31.03.2011 r.. Inwestor zobowiązuje się, podjąć działania w celu zainicjowania postępowania w sprawie sprzedaży Udziałów nie później niż do dnia 31.08.2010 r. Pod pojęciem „zainicjowania postępowania w sprawie sprzedaży Udziałów” Strony rozumieją podjęcie przez Radę Miasta decyzji o sprzedaży udziałów Inwestora w Spółce w trybie publicznym i ogłoszenie zaproszenia do negocjacji, zawierającej zobowiązanie Burmistrza do publikacji tego ogłoszenia w terminie do dnia 15.09.2010r. Postępowania w sprawie inicjowania sprzedaży Udziałów winny być inicjowane do skutku, nie mniej jednak niż trzykrotnie na zasadach określonych w pkt 5.6 poniżej. W przypadku trzeciej nieudanej próby sprzedaży Udziałów Strony spotkają się celem ustalenia dalszego toku postępowania. 


5.3.
Warunki, na jakich ma nastąpić sprzedaż udziałów Inwestora zostaną przedstawione w Załącznikach, o których mowa w pkt 5.4. Niezależnie od powyższego Inwestor zobowiązuje się, iż podstawowym warunkiem ogłoszonego przez niego zamiaru sprzedaży Udziałów, będzie obowiązek zakupienia przez Finalnego Inwestora po ustalonej w ramach przeprowadzonych negocjacji cenie wszystkich Udziałów, a więc również udziałów Wspólników. Podejmując rozmowy z Finalnym Inwestorem Inwestor winien mieć na uwadze postanowienia pkt 5.5.


5.4.
Szczegółowy harmonogram działań Inwestora w zakresie sprzedaży udziałów Spółki stanowi Załącznik nr 6 do Umowy. Szczegółowa procedura sprzedaży Udziałów stanowi Załącznik nr 7 do Umowy. Jeżeli Inwestor rażąco naruszy harmonogram działań, w szczególności opóźni się z zainicjowaniem postępowania w sprawie sprzedaży Udziałów o więcej niż o 3 miesiące, Wspólnicy, mając na uwadze główny cel Umowy określony w preambule w postaci sprawnej sprzedaży 100 % Udziałów w Spółce, uprawnieni będą do dochodzenia odszkodowania na zasadach określonych w przepisach Kodeksu cywilnego.


5.5.
Strony zgodnie ustalają, iż ich wspólnym zamiarem jest aby Finalny Inwestor zagwarantował zawarcie pomiędzy Spółką a przedstawicielami pracowników w niej zatrudnionych dłużej niż 5 (słownie: pięć) lat, z wyłączeniem członków Zarządu, porozumienia gwarantującego pracownikom kontynuację umów o pracę przez okres co najmniej 3 (słownie: trzech) lat od daty zakupu udziałów Spółki przez Finalnego Inwestora oraz gwarancje utrzymania wysokości wynagrodzenia na dotychczasowym poziomie. Zamiarem Stron jest również aby Finalny Inwestor zobowiązał się do dokonania inwestycji w Spółkę. Inwestor zobowiązuje się uczynić wszystko aby porozumienia z Finalnym Inwestorem w w/w zakresie zostały zawarte w umowie sprzedaży na jego rzecz udziałów Spółki lub innym dokumencie zawierającym warunki nabycia udziałów przez Finalnego Inwestora.


5.6.
W przypadku gdy nie dojdzie do zbycia wszystkich udziałów Spółki w trybie i w terminie wskazanym w Umowie lub załącznikach do niej, Wspólnicy działający łącznie będą uprawnieni do wyznaczenia Inwestorowi kolejnego terminu do zainicjowania procesu sprzedaży udziałów na ustalonych w Umowie warunkach, nie krótszego jednak niż 2 (słownie: dwa) miesiące. W takim wypadku określone w pkt 1.4. zobowiązanie (oraz uprawnienie Wspólników dotyczące możliwości dokonania darowizny) pozostaje wiążące w odniesieniu do każdego ze Wspólników do końca zakreślonego terminu.


§ 6 Oświadczenia i Zapewnienia Inwestora


6.1.
Inwestor oświadcza, że: 


6.1.1.
posiada zdolność do zawarcia Umowy oraz że osoby podpisujące Umowę w jego imieniu są prawidłowo umocowane do związania Inwestora postanowieniami Umowy;


6.1.2.
zawarcie i wykonanie Umowy nie stanowi naruszenia jakiejkolwiek umowy lub zobowiązania, których stroną jest Inwestor, jak również nie stanowi naruszenia jakiejkolwiek decyzji administracyjnej, zarządzenia, prawa miejscowego, postanowienia lub wyroku wiążącego Inwestora; 


6.1.3.
wykonanie Umowy nie wymaga uzyskania jakichkolwiek zgód, zezwoleń organów administracji publicznej poza zgodą Rady Miasta, o której mowa w Umowie.


6.2.
Inwestor potwierdza, iż główny celem Umowy jest pozyskanie Finalnego Inwestora, który zakupi wszystkie udziały w Spółce, w tym udziały Wspólników. Inwestor zobowiązuje się podjąć wszelkie możliwe działania by osiągnąć wspomniany powyżej cel.


6.3.
Inwestor, działając już jako wspólnik Spółki w oparciu o postanowienia Umowy Spółki (Załącznik nr 5) zobowiązuje się sprzedać wszystkie Udziały Finalnemu Inwestorowi po cenie nie niższej niż określona w Umowie Spółki. W przypadku gdyby cena określona w Umowie Spółki była wyższa niż cena wynikająca z oszacowania wartości Spółki sporządzonego zgodnie §5 pkt 5.1.2, sprzedaż Udziałów nastąpi po cenie wynikającej z tego oszacowania pod warunkiem jednak, iż wszyscy Wspólnicy wyrażą na powyższe pisemną zgodę. W przypadku gdy oszacowanie wartości Spółki sporządzone zgodnie z §5 pkt 5.1.2, określałoby wartość udziałów Spółki wyższą niż cena określona w Umowie Spółki, Inwestor w ramach prowadzonych negocjacji będzie dążył do uzyskania ceny równej cenie wynikającej oszacowania wartości Spółki lub wyższej.

§ 7 Oświadczenia i Zapewnienia Spółki oraz Członków jej Zarządu


7.1.
Spółka zapewnia, że nie są jej znane żadne fakty wynikające z jej działalności, które mogą spowodować uniemożliwienie lub istotne ograniczenie lub utrudnienie jej dotychczasowej działalności.


7.2.
Spółka oświadcza ponadto, iż: 


7.2.1.
nie prowadzi działalności, która byłaby sprzeczna lub niezgodna z przedmiotem jej działalności objętym wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego lub udzielonymi koncesjami, czy zezwoleniami, 


7.2.2.
nie zawarła umów poręczenia, ani w żaden inny sposób nie zobowiązała się do odpowiedzialności za zobowiązania osób trzecich, jak również nie ma innych zobowiązań pozabilansowych, za wyjątkiem zobowiązań wymienionych w Załączniku nr 8 do Umowy, 


7.2.3.
w okresie od dnia rozpoczęcia negocjacji do dnia zawarcia Umowy, nie dokonała żadnych rozporządzeń własnym majątkiem, ani też nie zaciągnęła żadnych istotnych zobowiązań ponad te, które wynikają z normalnego toku prowadzenia działalności gospodarczej, za wyjątkiem tych wymienionych w Załączniku nr 9 do Umowy, a także nie spowodowała żadnych szkód w majątku osób trzecich, które mogłyby rodzić jej odpowiedzialność odszkodowawczą; 


7.2.4.
w informacjach i materiałach przez nią przedstawionych w pełni, rzetelnie i dokładnie, przedstawiono informacje dotyczące jej działalności; 


7.2.5.
w w/w informacjach nie została pominięta żadna istotna okoliczność, która uczyniłaby takie ujawnienie niepełnym lub mogła wpłynąć na decyzję Inwestora o przystąpieniu do Spółki zgodnie z warunkami Umowy, zaś wszystkie informacje, oświadczenia i sprawozdania przedstawione w tych materiałach, są prawdziwe, zostały przez Spółkę starannie rozważone, a nadto są pod każdym względem dokładne, co do istotnych szczegółów.


7.3.
Spółka oświadcza ponadto, iż: 


7.3.1.
sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2009 r., zamieszczone w Załączniku nr 10 oraz księgi rachunkowe Spółki („Dokumentacja Finansowa”): (i) są zgodne z wymogami umowy Spółki oraz standardami profesjonalnej rachunkowości i standardami określonymi w przepisach podatkowych; (ii) dają rzetelny i jasny pogląd na stan aktywów i pasywów oraz wyników Spółki na datę ich przygotowania („Data Sporządzenia Dokumentacji Finansowej”), (iii) na wyniki finansowe oraz poziom sprzedaży Spółki nie ma wpływu żadna nadzwyczajna lub wyjątkowa pozycja; 


7.3.2.
w pełni na piśmie ujawniła Inwestorowi wszelkie fakty zaistnienia - od Daty Sporządzenia Dokumentacji Finansowej do daty zawarcia Umowy - jakichkolwiek okoliczności dotyczących: (i) niekorzystnej zmiany w handlowej sytuacji Spółki, to jest takich, które doprowadziły lub mogą doprowadzić do znacznego zmniejszenia wyników sprzedaży Spółki, (ii) dokonywania wypłat dywidendy lub innych wypłat z tytułu udziału w zyskach osób prawnych, (iii) niekorzystnej zmiany w aktywach i pasywach Spółki.


7.4.
Spółka oświadcza, że zgodnie z jej wiedzą: wszystkie patenty, wnioski patentowe, know–how, znaki towarowe, wnioski o znaki towarowe, wnioski o zarejestrowanie znaków firmowych, znaki firmowe, wzory użytkowe, wzory zdobnicze, autorskie prawa majątkowe lub inne podobne przemysłowe lub intelektualne prawa używane przez Spółkę lub wymagane przez nią w związku z jej działalnością są ważne, obowiązujące i stanowią własność Spółki lub posiada ona prawo do korzystania z nich.


7.5.
Spółka oświadcza, iż jest jedynym właścicielem wszystkich aktywów zawartych w Dokumentacji Finansowej, z zastrzeżeniem aktywów wymienionych w tym załączniku jako nie będące własnością Spółki oraz z zastrzeżeniem zmian powstałych od Daty Sporządzenia Dokumentacji Finansowej do daty zawarcia Umowy, a wynikających ze zwykłego zarządu. Aktywa te nie są obciążone żadnymi ograniczeniami, prawami rzeczowymi, zastawami, bądź innymi obciążeniami, roszczeniami, w tym poręczeniami lub innymi zabezpieczeniami ustanowionymi na istniejące lub przyszłe zobowiązania Spółki lub osób trzecich, za wyjątkiem zadeklarowanych w Załączniku nr 9 do Umowy.


7.6.
Spółka oświadcza, iż: 


7.6.1.
nie ma żadnych istotnych niespłaconych zobowiązań, ani też zobowiązań warunkowych, za wyjątkiem tych, które zostały uwidocznione w Załączniku nr 9 lub które zostały poniesione od Daty Sporządzenia Dokumentacji Finansowej zgodnie ze zwykłym zarządem Spółką oraz zwykłym i właściwym trybem działalności;


7.6.2.
nie udzieliła żadnych gwarancji finansowych, poręczeń, nie ustanowiła zastawów lub hipotek celem zabezpieczenia istniejących, bądź przyszłych zobowiązań własnych lub osób trzecich, za wyjątkiem tych, które zostały uwidocznione w odpowiednich załącznikach do Umowy.


7.7.
Spółka oświadcza, iż nie zalega z żadnymi należnościami podatkowymi oraz płatnościami na rzecz ZUS i że wszelkie rozliczenia z właściwym urzędem skarbowym prowadzone są na bieżąco.


7.8.
Spółka oświadcza, iż deklaracje zawarte w niniejszym § oddają w pełni prawdziwie, rzetelnie i kompletnie stan faktyczny i prawny dotyczący Spółki, jej przedsiębiorstwa, majątku i działalności według stanu na dzień zawarcia Umowy; pozostaną takimi w dniu złożenia przez Inwestora oświadczenia o objęciu Nowych Udziałów; jak również nie zachodzą obecnie okoliczności, które sprawiłyby, iż takie oświadczenia i zapewnienia nie będą w pełni prawdziwe, rzetelne i kompletne po objęciu Nowych Udziałów przez Inwestora.


7.9.
Wszyscy członkowie Zarządu Spółki oświadczają, że w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej działali i działają w dobrej wierze, przestrzegając i spełniając wszystkie wymagania prawa.

§ 8 Obowiązki Stron


8.1.
Każda ze Stron podejmie z należytą starannością wszystkie działania w celu wykonania postanowień Umowy, w tym złoży przewidziane w niej oświadczenia i zawiadomienia. 


8.2.
Niezależnie od powyższego, Strony zobowiązują się przestrzegać następujących postanowień:


8.2.1.
żaden Wspólnik ani Inwestor nie będzie głosował przeciwko, nie zgłosi sprzeciwu a żadna ze Stron nie zaskarży, jakiejkolwiek uchwały Zgromadzenia Wspólników przyjętej zgodnie z postanowieniami Umowy lub w celu wykonania jej postanowień, nie spowoduje zaskarżenia takich uchwał przez inne osoby trzecie, ani nie będzie ich do tego nakłaniać;


8.2.2.
żadna ze Stron nie podda pod głosowanie Zgromadzenia Wspólników jakiejkolwiek kwestii, ani nie będzie głosowała za jakąkolwiek uchwałą, nie zawrze żadnej umowy (z wyłączeniem umów darowizny wskazanych w pkt 1.4), jak również nie podejmie jakiegokolwiek działania, ani nie dopuści się jakiegokolwiek zaniechania, które mogą być niezgodne z postanowieniami lub celem Umowy rozumianym jako doprowadzenie do zmian kapitałowych w Spółce zgodnie z treścią Umowy lub też w inny sposób spowodować takowe konsekwencje;


8.2.3.
Strony podejmą wszystkie kroki niezbędne w celu spowodowania, aby wszystkie organy Spółki podjęły wszelkie działania konieczne do wykonania Umowy.


§ 9 Cesja


9.1.
Z zastrzeżeniem wyjątku opisanego w pkt 1.4., żadna ze Stron nie ma prawa przenieść całości ani żadnej części swoich praw i obowiązków wynikających z Umowy na jakąkolwiek osobę trzecią bez uzyskania uprzednio pisemnej zgody pozostałych Stron, co nie wyłącza uprawnienia Wspólników i Inwestora do zbycia udziałów w Spółce zgodnie z Umową.


§ 10 Nieważność


10.1.
Strony uznają wszystkie postanowienia Umowy za ważne i wiążące. Jeżeli jednak jakiekolwiek postanowienie Umowy okaże się lub stanie się nieważne albo niewykonalne, pozostaje to bez wpływu na ważność pozostałych postanowień Umowy, chyba że bez tych postanowień Strony Umowy by nie zawarły, a nie jest możliwa zmiana lub uzupełnienie Umowy w inny sposób. 


10.2.
W przypadku gdy jakiekolwiek postanowienie Umowy okaże się lub stanie nieważne albo niewykonalne, Strony zobowiązane będą do niezwłocznej zmiany lub uzupełnienia Umowy w sposób oddający w sposób możliwie najwierniejszy zamiar Stron wyrażony w postanowieniu, które uznane zostało za nieważne albo niewykonalne.


§ 11 Rozstrzyganie Sporów 


11.1.
Wszelkie spory wynikające z Umowy lub w związku z nią będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Spółki.


§ 12 Koszty 


12.1.
O ile inne postanowienia Umowy nie stanowią inaczej, wszystkie koszty i wydatki związane z Umową zostaną poniesione przez Stronę ponosząca taki koszt lub wydatek.


12.2.
Postanowienia pkt 12.1 dotyczą także sytuacji odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron lub jej rozwiązania/wygaśnięcia na jakiejkolwiek innej podstawie. 


§ 13 Postanowienia końcowe


13.1.
Umowa stanowi całość porozumienia pomiędzy Stronami w zakresie w niej uregulowanym i zastępuje wszelkie wcześniejsze umowy, porozumienia i negocjacje, zarówno pisemne, jak i ustne, pomiędzy Stronami, w związku z przedmiotem Umowy. Wszystkie Załączniki do Umowy stanowią jej integralną część. 


13.2.
Strony wzajemnie zrzekają się wobec siebie roszczeń o zwrot poniesionych nakładów, wynikających z łączących Spółkę i Inwestora umów zawartych na podstawie § 3 ust. 1 oraz § 5 ust. 1 i 2 umowy dzierżawy z dnia 19 marca 1999 roku a dotyczących wykonywania przez Spółkę zadań inwestycyjnych na majątku Inwestora. Zrzeczenie się następuje pod warunkiem skutecznego wniesienia przez Inwestora Aportu do Spółki i wpisu do rejestru sądowego podwyższonego w ten sposób kapitału zakładowego Spółki.

13.3.
Wszelkie poprawki, uzupełnienia lub innego rodzaju zmiany warunków lub postanowień Umowy lub jej Załączników, wymagają formy pisemnej z podpisami notarialnie poświadczonymi pod rygorem nieważności. 


13.4.
Oprócz zawiadomień i oświadczeń, dla których wyraźnie przewidziano w Umowie formę surowszą, wszelkie zawiadomienia dokonywane w związku z Umową mogą być składane Stronie będącej adresatem osobiście, wysłane faksem za potwierdzeniem odbioru, listem poleconym lub mailem na następujący adres:


Dla Inwestora:


Urząd Miasta Iława ul. Niepodległości 13 14-200 Iława fax: (89) 649-26-31

Dla Wspólników:


         Magdalena Faszcza , zamieszkała w Gdyni (kod pocztowy 81-016) przy ul. Kurpińskiego  


         3A/8 


         Zbigniew Falkowski, zamieszkały w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja  


         31A/39, 


         Małgorzata Krauze, zamieszkała w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. Kętrzyńskiej 7, 


         Henryk Nitza, zamieszkały w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 15A/17, 


         Marta Otręba, zamieszkała w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 20A/70, 


         Zbigniew Ryszard Wolf, zamieszkałym w Wardęgowo 24 Łąkorz (kod pocztowy 13-334), 


         Dorota Zielińska, zamieszkała w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. 1-Maja 13/13, 


         Henryk Żurański, zamieszkały w Iławie (kod pocztowy 14-200) przy ul. Sobieskiego  


         1/16,

Dla Spółki:


Energetyka Cieplna Spółka z o.o. w Iławie ul. Wojska Polskiego 23 14-200 Iława fax: (89) 648-50-63


13.5.
Każda ze Stron może dokonać zmiany swego adresu w drodze pisemnego zawiadomienia wysłanego do wszystkich pozostałych Stron w sposób określony poniżej, przy czym zmiana taka nie będzie stanowiła zmiany Umowy. Strony oświadczają, iż zawiadomienia przesyłane w powyższy sposób na podany adres, do czasu jego ewentualnej zmiany będą uważane za ważne i skutecznie doręczone, przy czym zawiadomienie dokonane pocztą będzie uznane za dokonane 7 (siedem) dni po dacie nadania, a zawiadomienie dokonane faksem lub mailem będzie uznane za dokonane 24 (dwadzieścia cztery) godziny od daty transmisji, wyłączając jednakże soboty, niedziele oraz dni ustawowo wolne od pracy w Polsce.


13.6.
Umowa podlega prawu polskiemu i wszystkie jej postanowienia interpretowane będą zgodnie z tym prawem. 


13.7.
Tytuły paragrafów użyte w Umowie zostały w niej zawarte jedynie dla wygody i odniesienia i nie będą miały znaczenia dla interpretacji Umowy.


13.8.
Umowę sporządzono w dziesięciu jednobrzmiących egzemplarzach w formie pisemnej z podpisami notarialnie poświadczonymi w polskiej wersji językowej, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.


Podpisy notarialnie poświadczone:


W imieniu Inwestora:
_______________________ 

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

Wspólnik :
_______________________

W imieniu Spółki:
_______________________



_______________________


Oświadczam, że wyrażam zgodę na dokonanie przez mojego męża/moją żonę ................ czynności przekraczającej zakres zwykłego zarządu majątkiem wspólnym, a polegającej na zawarciu i wykonaniu powyższej umowy.


____________________


 


PAGE  

Strona 7 z 18







UMOWA SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ


ROZDZIAŁ I. POSTANOWIENIA OGÓLNE


§ 1. [akt założycielski]


Stawający oświadczają, że niniejsza umowa stanowi akt założycielski spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, zwanej w dalszej treści umowy „Spółką”.


§ 2. [firma]


1. Firma Spółki brzmi: „Energetyka Cieplna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Iławie”.


2. Spółka może się również posługiwać skróconą firmą: „Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Iławie”.


§ 3. [siedziba i obszar działania]


1. Siedzibą Spółki jest miasto Iława (woj. warmińsko-mazurskie).


2. Działalność Spółki prowadzona jest na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej lub poza jej granicami.


§ 4. [czas trwania umowy]


Umowa Spółki zawarta jest na czas nieograniczony.


§ 5. [przedmiot działalności]


Przedmiotem działalności Spółki jest:


· wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do układów klimatyzacyjnych (PKD 35.30.Z),


· roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych (PKD 42.21.Z),


· wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i klimatyzacyjnych (PKD 43.22.Z),


· sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach (PKD 47.78.Z),


· działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne (PKD 71.12.Z),


· pozostałe badania i analizy techniczne (PKD 71.20.B).


§ 6. [jednostki organizacyjne]


Spółka może prowadzić zakłady produkcyjne, usługowe i handlowe, składy i magazyny. Spółka może również tworzyć poza swoją siedzibą: przedstawicielstwa, oddziały, filie i inne placówki.


ROZDZIAŁ II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY, UDZIAŁY I ICH POKRYCIE


§ 7. [kapitał zakładowy]


1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 119.900,00 ( słownie: sto dziewiętnaście dziewięćset) złotych i dzieli się na 108 (słownie: sto osiem) udziałów po 1.100,00  (słownie: jeden tysiąc sto) złotych każdy.


2. Każdy Wspólnik może mieć więcej niż jeden udział.


3. Udziały w kapitale zakładowym Spółki są równe i niepodzielne.


4. Wpłaty na udziały mogą być dokonywane w formie gotówkowej bądź bezgotówkowej (aporty).


5. Kapitał zakładowy Spółki może być podwyższony poprzez stworzenie nowych udziałów lub podwyższenie udziałów już istniejących na mocy uchwały Zgromadzenia Wspólników podjętej na wniosek Zarządu. Podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do kwoty 140.000,00 złotych (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych) dokonane w terminie do 31 grudnia 2015  roku nie stanowi zmiany Umowy Spółki.


6. Wspólnicy są zobowiązani do pokrycia udziałów objętych w podwyższonym kapitale zakładowym bez konieczności wezwania przez Spółkę do zapłaty, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego lub wkładu rzeczowego nie później niż w terminie 30 dni od daty podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego.


7. W przypadku pokrycia udziałów wkładem rzeczowym stosowna uchwała powinna określać szczegółowo rodzaj aportu i jego wartość.


8. Jeżeli Wspólnik nie dokona zapłaty za objęte udziały w wyżej wskazanym terminie, Spółka może naliczyć za okres opóźnienia odsetki w wysokości ustawowej od kwoty wymaganej na pokrycie udziałów.


§ 8. [udziały]


1. Udziały w kapitale zakładowym zostały objęte i pokryte przez następujących Wspólników:


a. Miasto Iława, która objęło 61 (słownie: sześćdziesiąt jeden) udziałów o łącznej wartości 67.100,- (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sto) złotych, pokrywając je:


i. wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności nieruchomości zabudowanych oznaczonych jako działki: 


- nr 475/5 i 475/6 o łącznej powierzchni 3,2799 ha, położonej w Iławie przy ul. Wojska Polskiego, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem El1I/00008056/0


- nr 289/22 o powierzchni 0,5059 ha położnej w Iławie przy ul. Ostródzkiej 59A dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00009064/6 

- nr 25/20 o powierzchni 0,0281 ha położnej w Iławie przy ul. Smolki 2A dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00030294/3

- nr 432/11 o powierzchni 0,0496 ha położnej w Iławie przy ul. Wiejskiej 2 dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00045547/0

- nr 36/6 o powierzchni 0,0133 ha położnej w Iławie przy ul. Kościuszki 13B dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00030296/7

- nr 139/12 o powierzchni 0,0111 ha położnej w Iławie przy ul. Gdańskiej 2B dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00030295/0

- nr 100/37 o powierzchni 0,0122 ha położnej w Iławie przy ul. Królowej Jadwigi 20A dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00024818/8

- nr 78/7 o powierzchni 0,0229 ha położnej w Iławie przy ul. Grunwaldzkiej 8A dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem EL1I/00023374/6

                  o łącznej wartości 5.517.390,- (słownie: pięć milionów pięćset siedemnaście tysięcy  


                  trzysta dziewięćdziesiąt) złotych

ii. wkładem niepieniężnym w postaci środków trwałych wyszczególnionych w akcie notarialnym przystąpienia do Spółki o łącznej wartości 2.543.900- (słownie: dwa miliony pięćset czterdzieści trzy tysiące dziewięćset) złotych,


b. pozostałych Wspólników w osobach:


i. Magdalena Faszcza, który objął 4 (słownie: cztery) udziały o łącznej wartości 4.400,00 (słownie: cztery tysiące czterysta) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


ii. Zbigniew Falkowski, który objął 4 (słownie: cztery) udziały o łącznej wartości 4.400,00 (słownie: cztery tysiące czterysta) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


iii. Małgorzata Krauze, który objął 12 (słownie: dwanaście) udziałów o łącznej wartości 13.200,00 (słownie: trzynaście tysięcy dwieście) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


iv. Henryk Nitza, który objął 4 (słownie: cztery) udziały o łącznej wartości 4.400,00 (słownie: cztery tysiące czterysta) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,

v. Marta Otręba, który objął 4 (cztery) udziały o łącznej wartości 4.400,00 (cztery tysiące czterysta) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


vi. Zbigniew Wolf, który objął 4 (słownie: cztery) udziały o łącznej wartości 4.400,00 (słownie: cztery tysiące czterysta) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


vii. Dorota Zielińska, który objął 3 (słownie: trzy) udziały o łącznej wartości 3.300,00 (słownie: trzy tysiące trzysta) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


viii. Henryk Żurański, który objął 12 (słownie: dwanaście) udziałów o łącznej wartości 13.200,00 (słownie: trzynaście tysięcy dwieście) złotych, pokrywając je wkładem pieniężnym wpłaconym w całości do kasy Spółki,


2. Nadwyżka wartości wkładu niepieniężnego wniesionego przez Miasto Iława nad nominalną wartością objętych za nie udziałów, w kwocie 7.994.190,- złotych (słownie: siedem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych) zostaje w całości przeniesiona do kapitału zapasowego Spółki.


ROZDZIAŁ III. ZBYCIE UDZIAŁÓW


§ 9. [zbycie udziałów]


1. Udziały w kapitale zakładowym Spółki zbywane na rzecz osoby trzeciej, tj. nie będącej Wspólnikiem (oddawane w zastaw lub w użytkowanie takiej osobie) mogą być zbyte, zastawione lub oddanie w użytkowanie za zgodą Rady Nadzorczej i z zachowaniem wymogów wskazanych w ust. 3 poniżej oraz §§ 10 - 11. 


2. Zgoda Rady Nadzorczej nie jest wymagana w przypadku darowizny udziałów dokonywanej przez Wspólników na rzecz osób najbliższych, tj. małżonka, rodziców, dzieci oraz rodzeństwa. O każdej zawartej umowie darowizny Wspólnik – darczyńca powiadomi na piśmie Zarząd Spółki oraz Radę Nadzorczą w ciągu 7 dni od daty jej zawarcia.

3. Strony zgodnie ustalają, iż Wspólnik – Miasto Iława może sprzedać swoje udziały wyłącznie wraz ze wszystkimi udziałami pozostałych Wspólników na zasadach określonych w paragrafach poniżej, chyba że wszyscy pozostali Wspólnicy wyrażą uprzednio swoją zgodę na zbycie udziałów na innych zasadach. Zgoda Wspólników jest niezależna od konieczności uzyskania zgody Rady Nadzorczej zgodnie z § 10 ust. 8 i powinna być wyrażona na piśmie w podpisami notarialnie poświadczonymi. Sprzedaż udziałów Wspólnika – Miasta Iława z pominięciem udziałów pozostałych Wspólników, bez zgody wszystkich pozostałych Wspólników wyrażonej w stosownej formie lub bez uwzględnienia postanowień niniejszej Umowy w zakresie zasad ustalania ceny ich sprzedaży, będzie bezskuteczna względem Spółki oraz pozostałych Wspólników.

§ 10. [prawo przyłączenia]


1. W przypadku, gdy Wspólnik zamierza zbyć część lub wszystkie posiadane przez siebie udziały na rzecz osoby trzeciej, każdemu ze Wspólników, z wyłączeniem Wspólnika Miasta -Iławy przysługuje prawo przyłączenia się do sprzedaży na poniższych zasadach.


2. W przypadku gdy Wspólnik:


a. otrzyma ofertę nabycia udziałów od osoby trzeciej, lub


b. złoży ofertę nabycia udziałów osobie trzeciej,


jest zobowiązany do niezwłocznego przekazania Spółce takiej oferty w ilości odpowiadającej liczbie pozostałych Wspólników wraz z wezwaniem do przyłączenia się do sprzedaży w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Wspólników powyższego zawiadomienia. Spółka zobowiązana jest w terminie 5 dni od otrzymania w/w oferty, do doręczenia jej wraz z wezwaniem do przyłączenia każdemu Wspólnikowi. Doręczenie Wspólnikom oferty wraz z wezwaniem następuje listem poleconym nadanym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru na adresy wskazane w księdze Wspólników lub osobiście za pisemnym potwierdzeniem odbioru. Ofertę uważa się za doręczoną w dniu potwierdzenia odbioru listu przez adresata, a w przypadku niepodjęcia listu ofertę uważa się za doręczoną w dniu wskazanym na zwrotnym potwierdzeniu odbioru lub na kopercie jako datę drugiego awizowania przesyłki do adresata. Spółka jest zobowiązana do poinformowania Wspólnika składającego ofertę o terminie jej doręczenia poszczególnym Wspólnikom.


3. Warunki sprzedaży udziałów na zasadzie przyłączenia muszą być – z zastrzeżeniem poniższych postanowień – identyczne z warunkami zaoferowanymi odpowiednio przez Wspólnika osobie trzeciej lub przez osobę trzecią Wspólnikowi.


4. Strony ustalają, iż cena w ofercie, o której mowa w ust. 2 powyżej nie może być niższa niż: 1,25 (x) [mnożone przez] kwota przychodu Spółki za poprzedni rok obrotowy (:) [podzielone przez] łączna ilość udziałów w Spółce. W przypadku zaoferowania przez Wspólnika ceny niższej lub otrzymania oferty obejmującą cenę niższą, wszyscy Wspólnicy korzystający z prawa przyłączenia muszą wyrazić zgodę na taką cenę; zgoda winna być wyrażona na piśmie z podpisami notarialnie poświadczonymi. W takim przypadku wezwanie do przyłączenia, o którym mowa w ust. 2 musi zawierać wniosek Wspólnika oferującego udziały do zbycia o wyrażenie przez pozostałych Wspólników zgody na taką niższą cenę. W przypadku braku zgody Wspólników na cenę niższą, Wspólnik oferujący udziały do zbycia nie będzie uprawniony do dokonania sprzedaży swoich udziałów osobie trzeciej. Sprzedaż mimo braku zgody powodować będzie konsekwencje, o których mowa w § 9 ust. 3 Umowy.

5. Jeżeli Wspólnik dokona sprzedaży Udziałów po cenie niższej niż ustalona zgodnie z ust. 4, bez stosownej zgody wszystkich pozostałych Wspólników, niezależnie od sankcji bezskuteczności takiej sprzedaży wobec Spółki oraz pozostałych Wspólników, zobowiązany on będzie do zapłaty na rzecz pozostałych Wspólników jako wierzycielom solidarnym, kwoty pieniężnej w wysokości równej różnicy ceny ustalonej zgodnie z ust. 4 oraz ceny po jakiej dokonał on sprzedaży swoich Udziałów na rzecz osoby trzeciej. Wspólnicy mają prawo powiadomić każdą osobę trzecią, która złoży lub otrzyma od Wspólnika oferującego udziały do zbycia ofertę sprzeczną z postanowieniami niniejszej Umowy, jak również sąd rejestrowy, o wadliwości takiej oferty lub samej umowy sprzedaży udziałów oraz ich sprzeczności z treścią Umowy Spółki.

6. W celu wykonania prawa przyłączenia, Wspólnik w terminie wskazanym w ust. 2 powyżej powinien złożyć oświadczenie o skorzystaniu z prawa przyłączenia obejmujące ofertę zbycia wszystkich posiadanych przez siebie udziałów za cenę i warunkach takich samych, jak określone w ofercie otrzymanej lub złożonej przez Wspólnika, o którym mowa w ust. 2. Złożenie oświadczenia o skorzystaniu z prawa przyłączenia pod warunkiem lub z zastrzeżeniem terminu, jak również w stosunku do części udziałów posiadanych przez danego Wspólnika jest równoznaczne z niewykonaniem prawa przyłączenia. Oświadczenie o skorzystaniu z prawa przyłączenia doręcza się Spółce, która niezwłocznie doręcza je Wspólnikowi, który złożył ofertę.


7. Wspólnik przekazujący pozostałym Wspólnikom ofertę zgodnie z ust 2, jest obowiązany zapewnić, że osoba trzecia nabędzie wszystkie udziały objęte oświadczeniem o skorzystaniu z prawa przyłączenia na takich samych warunkach i za cenę ustaloną zgodnie z ust. 4. Zbycie udziałów z pominięciem udziałów objętych skutecznym oświadczeniem o skorzystaniu z prawa przyłączenia jest bezskuteczne wobec Spółki oraz pozostałych Wspólników, chyba że Wspólnik korzystający z prawa przyłączenia uchyli się następnie od zbycia posiadanych udziałów na warunkach wynikających z oświadczenia o skorzystaniu z prawa przyłączenia. Ponadto Wspólnik korzystający z prawa przyłączenia, który następnie uchyli się od zbycia posiadanych udziałów na warunkach wynikających z oświadczenia o skorzystaniu z prawa przyłączenia, traci bezpowrotnie prawo przyłączenia i nie może z nich korzystać w przyszłości.


8. Wspólnik,  o którym mowa w ust. 2 jest uprawniony do złożenia wniosku o wyrażenie przez Radę Nadzorczą zgody na rozporządzenie udziałami na rzecz osoby trzeciej nie wcześniej niż po bezskutecznym upływie terminu do złożenia oświadczenia o przyłączeniu przez wszystkich uprawnionych Wspólników i nie później niż w ciągu 14 dni od upływu wskazanego terminu. Wniosek o wyrażenie zgody winien dotyczyć udziałów tego Wspólnika oraz udziałów Wspólników, którzy przyłączyli się do zbycia. Po upływie wskazanego ostatecznego terminu wystąpienia z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Radę Nadzorczą, a także w przypadku zmiany warunków rozporządzenia udziałami w stosunku do przedstawionych w ofercie, o której mowa w ust. 2, Wspólnik zobowiązany jest przed zbyciem udziałów na rzecz osoby trzeciej do ponownego złożenia odpowiedniej oferty uprawnionym Wspólnikom.


9. Na pisemne żądanie Wspólnika, o którym mowa w ust. 2 pozostali Wspólnicy udzielą mu w odpowiedniej formie pełnomocnictwa do wystąpienia o zgodę Rady Nadzorczej zgodnie z ust. 8 oraz pełnomocnictwa do sprzedaży ich udziałów osobie trzeciej.


§ 11. [prawo przyciągnięcia]


1. Wspólnikowi któremu przysługuje co najmniej 10% w kapitale zakładowym Spółki (Wspólnik uprawniony), przysługuje prawo przyciągnięcia pozostałych Wspólników, z wyłączeniem Wspólnika Miasta Iławy (Wspólnicy zobowiązani) na poniższych zasadach.


2. Realizacja prawa przyciągnięcia następuje poprzez złożenie przez Wspólnika uprawnionego wezwania do wspólnej sprzedaży wszystkich udziałów Spółki na rzecz nabywcy swobodnie wybranego przez Wspólnika uprawnionego na warunkach uzgodnionych z nabywcą przez Wspólnika uprawnionego. Warunki te winny obejmować ofertę sprzedaży udziałów po cenie nie niższej niż ustalona zgodnie z § 10 ust. 4.


3. Nie później niż 30 dni przed złożeniem wezwania do wspólnej sprzedaży, Wspólnik uprawniony zawiadomi wszystkich Wspólników zobowiązanych o zamiarze podjęcia negocjacji w przedmiocie sprzedaży wszystkich udziałów Spółki. Zawiadomienie zostanie przesłane za pośrednictwem Spółki w sposób przewidziany do przekazania wezwania do wspólnej sprzedaży, przy czym za dzień zawiadomienia uznaje się dzień wysłania przez Spółkę zawiadomień na adresy wskazane w księdze Wspólników.


4. Wezwanie do wspólnej sprzedaży powinno zawierać:


a. treść uzgodnionej przez uprawnionego Wspólnika z nabywcą umowy sprzedaży (w tym umowy przedwstępnej, umowy warunkowej lub umowy definitywnej), 


b. cenę sprzedaży udziałów, nie niższą niż ustaloną zgodnie z § 10 ust. 4,


c. wskazanie miejsca w Polsce i terminu podpisania umowy sprzedaży (w tym umowy przedwstępnej, umowy warunkowej lub umowy definitywnej), nie krótszy niż 21 dni od daty otrzymania wezwania do wspólnej sprzedaży.


Wezwanie do wspólnej sprzedaży, które nie obejmuje wszystkich udziałów Spółki lub nie zawiera elementów wskazanych powyżej, w tym ceny obliczonej zgodnie z § 10 ust. 4, uważa się za niezłożone.


5. Spółka zobowiązana jest przesłać wezwanie do wspólnej sprzedaży zobowiązanym Wspólnikom w terminie i na zasadach określonych w § 10 ust. 2. Wezwanie uważa się za doręczone w dniu potwierdzenia odbioru listu przez adresata, a w przypadku jego niepodjęcia ofertę uważa się za doręczoną w dniu wskazanym na zwrotnym potwierdzeniu odbioru lub na kopercie jako dzień pierwszego awizowania przesyłki do adresata.


6. W przypadku gdy cena oferowana za udziały Wspólnika jest równa lub wyższa niż wyliczona zgodnie z postanowieniami § 10 ust. 4 i zostaną spełnione wszystkie pozostałe warunki zastrzeżone w Umowie dla Wspólnika oferującego udziały do zbycia, a Wspólnik nie wykona prawa przyłączenia, udziały Wspólnika, który nie stawił się w miejscu i terminie wskazanych w wezwaniu do wspólnej sprzedaży lub pomimo stawienia się odmówił podpisania umowy o treści określonej w wezwaniu do wspólnej sprzedaży, ulegają przymusowemu i automatycznemu umorzeniu, bez konieczności powzięcia uchwały przez Zgromadzenie Wspólników. Umorzenie następuje z chwilą sporządzenia przez notariusza protokołu stwierdzającego niestawiennictwo danego Wspólnika w miejscu i terminie wskazanym w wezwaniu do wspólnej sprzedaży lub odmowę podpisania umowy o treści określonej w wezwaniu do wspólnej sprzedaży. W takim przypadku Wspólnikowi, którego udziału podlegają umorzeniu przysługuje wynagrodzenie obliczone wg następującego wzoru: 1,25 (x) [mnożone przez] kwota przychodu Spółki za poprzedni rok obrotowy (:) [podzielone przez] łączna ilość udziałów w Spółce.


§ 12. [umorzenie udziałów]


1. Jeżeli żaden ze Wspólników nie złoży oświadczenia o skorzystaniu z prawa przyłączenia, a Rada Nadzorcza nie wyrazi zgody na zbycie udziału osobie wskazanej przez zbywającego Wspólnika, w uchwale odmawiającej zgody na zbycie udziału Rada Nadzorcza może wskazać innego nabywcę lub zwołać Zgromadzenie Wspólników w celu podjęcia decyzji o zakupie zbywanych udziałów w celu ich umorzenia. Uchwała Rady Nadzorczej w tym zakresie musi zostać podjęta jednogłośnie. Sprzedaż udziału osobie wskazanej przez Radę Nadzorczą lub zakup zbywanego udziału w celu jego umorzenia powinien nastąpić w ciągu dwóch miesięcy od dnia podjęcia stosownej uchwały.


2. Umorzenie udziałów następuje albo z czystego zysku, albo poprzez obniżenie kapitału zakładowego.


3. Udziały mogą być umorzone za zgodą Wspólnika w drodze ich nabycia przez Spółkę, za wynagrodzeniem lub bez wynagrodzenia, na warunkach określonych w uchwale Zgromadzenia Wspólników (umorzenie dobrowolne).


4. Gdy wspólnik prowadzi działalność konkurencyjną w stosunku do podstawowej działalności gospodarczej Spółki albo gdy spadkobiercy zmarłego Wspólnika nie spełnią warunków określonych w § 13, Zgromadzenie Wspólników może podjąć decyzję o przymusowym umorzeniu udziałów Wspólnika lub spadkobierców Wspólnika.


5. Z tytułu umorzonych udziałów Wspólnikowi przysługuje wynagrodzenie, które w przypadku umorzenia przymusowego nie może być niższe od wartości przypadających na udział aktywów netto wykazanych w sprawozdaniu finansowym za ostatni rok obrachunkowy, pomniejszonych o kwotę przeznaczoną do podziału między Wspólników. Za zgodą Wspólnika umorzenie może nastąpić bez wynagrodzenia.


§ 13. [dziedziczenie udziałów]


1. Udziały w Spółce są dziedziczne i przechodzą na spadkobierców. 


2. W przypadku istnienia więcej niż jednego spadkobiercy do czasu działu spadku, spadkobiercy dotychczasowego Wspólnika są zobowiązani w terminie czterech miesięcy od daty jego śmierci, do wskazania jednej osoby reprezentującej ich wobec Spółki.

3. Do czasu wskazania wspólnego reprezentanta, spadkobiercy dotychczasowego Wspólnika nie mogą wykonywać swych praw w Spółce, zaś oświadczenia Spółki do spadkobierców Wspólnika mogą być skutecznie składane wobec któregokolwiek ze spadkobierców.

ROZDZIAŁ IV. ORGANY SPÓŁKI


§ 14. [organy Spółki]


Organami Spółki są: 


a. Zgromadzenie Wspólników, 


b. Rada Nadzorcza,


c. Zarząd.


ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW


§ 15. [kompetencje Zgromadzenia Wspólników]


Do właściwości Zgromadzenia Wspólników należy podejmowanie uchwał w następujących sprawach:


a. rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu Spółki i sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień kończący rok obrotowy Spółki,


b. udzielania absolutorium z wykonywanych czynności członkom Zarządu i Rady Nadzorczej,


c. podział zysków lub pokrycie strat,


d. zmiana przedmiotu przedsiębiorstwa Spółki,


e. zmiana umowy Spółki,


f. podwyższenie lub obniżenie kapitału,


g. określanie sposobu i warunków umorzenia udziałów,


h. połączenie i przekształcenie Spółki,


i. rozwiązanie i likwidacja Spółki,


j. emisja obligacji,


k. zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa lub jego zorganizowanej części oraz ustanowienie na nich ograniczonego prawa rzeczowego,

l. nabycie i zbycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w nieruchomości

m. wszelkie postanowienia dotyczące roszczeń o naprawienie szkody wyrządzonej przy zawiązywaniu Spółki albo sprawowaniu zarządu lub nadzoru,


n. tworzenie i znoszenie kapitałów i funduszy Spółki,


§ 16. [odbywanie Zgromadzeń Wspólników]


1. Zgromadzenia Wspólników są zwyczajne i nadzwyczajne.


2. Zgromadzenie zwyczajne zwołuje Zarząd w terminie czterech miesięcy po zakończeniu roku obrachunkowego.


3. Zgromadzenie nadzwyczajne zwołuje Zarząd na pisemne żądanie któregokolwiek ze Wspólników lub Rady Nadzorczej, z podaniem uzasadnienia odbycia Zgromadzenia i proponowanym porządkiem obrad.


4. Zgromadzenie Wspólników zwołuje Zarząd za pośrednictwem listów poleconych albo pocztą kurierską za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, wysłanych nie później niż na dwa tygodnie przed jego planowanym terminem. W zaproszeniu należy podać datę, godzinę, miejsce zebrania oraz porządek obrad, a w przypadku proponowania zmian w umowie spółki, należy przedstawić dokładną treść proponowanej zmiany.


5. Zgromadzenie Wspólników odbywają się w siedzibie Spółki. Zgromadzenie Wspólników może się ponadto odbyć w innym miejscu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, jeżeli wszyscy Wspólnicy wyrażą na piśmie na to zgodę.


6. Uchwały podejmowane na Zgromadzeniu Wspólników wymagają bezwzględnej większości głosów, chyba że przepisy Kodeksu spółek handlowych lub niniejszej umowy wymagają kwalifikowanej większości głosów. Uchwały w sprawach określonych w § 15 pkt d), e), f), g), h),  i),  j), k) oraz l), wymagają większości 80% głosów.


7. Na Zgromadzeniu Wspólników na każdy udział przypada jeden głos.


8. Współuprawnieni z kilku udziałów mogą wykonywać swoje prawa wyłącznie poprzez wybranego przedstawiciela, który legitymuje się pisemnym pełnomocnictwem.


9. Wspólnik może udzielić innej osobie nie wyłączając innego Wspólnika, pisemnego pełnomocnictwa do reprezentowania  na Zgromadzeniu Wspólników.


10. Zgromadzenie Wspólników jest ważne, jeżeli jest na nim reprezentowane co najmniej 51% kapitału zakładowego.


11. Jeżeli na Zgromadzeniu Wspólników nie jest reprezentowane co najmniej 51% kapitału zakładowego, organ który Zgromadzenie zwołał jest obowiązany do powtórnego zwołania Zgromadzenia Wspólników z takim samym porządkiem obrad i z zachowaniem trybu zwołania przewidzianego w przepisach Kodeksu spółek handlowych.


12. Zgromadzenie Wspólników zwołane zgodnie z ust. 11 jest ważne, jeżeli jest na nim reprezentowana co najmniej jedna trzecia kapitału zakładowego. 


RADA NADZORCZA


§ 17. [skład i wybór członków Rady Nadzorczej]


1. Rada Nadzorcza składa się z czterech członków, w tym Przewodniczącego. 


2. Dwóch członków Rady Nadzorczej powołuje i odwołuje wspólnik Gmina Miasto Iława. Dwóch członków Rady Nadzorczej, w tym Przewodniczącego, powołują i odwołują wspólnicy inni niż wspólnik Gmina Miasto Iława. 


3. Okres kadencji członków Rady Nadzorczej wynosi 3 (trzy) lata. 


4. Okres kadencji członków Rady Nadzorczej powołanych w trakcie  kadencji upływa z końcem danej kadencji Rady. 


5. Członkowie Rady Nadzorczej, reprezentujący w Spółce Wspólnika - Miasto Iława, są powoływani spośród osób, które złożyły egzamin w trybie przewidzianym w przepisach o komercjalizacji i prywatyzacji (ustawa z dnia 30 sierpnia 1996 r., tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 z późn. zm.).

§ 18. [kompetencje Rady Nadzorczej]


1. Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością Spółki we wszystkich dziedzinach jej działania, w tym ma prawo badać dokumenty Spółki, żądać od Zarządu lub pracowników Spółki sprawozdań i wyjaśnień oraz dokonywać rewizji stanu majątku Spółki. Uchwały Rady Nadzorczej wymagają wszystkie sprawy zastrzeżone do kompetencji tego organu zgodnie z przepisami Kodeksu spółek handlowych oraz sprawy wymienione w ust. 2 poniżej.


2. Do szczególnych obowiązków Rady Nadzorczej należy:


a. zatwierdzanie planów inwestycyjnych Spółki,


b. zatwierdzanie budżetów rocznych przygotowanych przez Zarząd,


c. podejmowanie decyzji o zaciągnięciu zobowiązań lub rozporządzeniu prawami nie uwzględnionymi w planie inwestycyjnym lub budżecie, gdy wartość praw lub zobowiązań przekracza 50.000,00 (pięćdziesiąty tysięcy) złotych,


d. podejmowanie decyzji o wydatkach przewidzianych w budżecie rocznym lub planie inwestycyjnym, gdy kwota zobowiązania przekracza 100.000,00 (sto tysięcy) złotych, 


e. kontrola zgodności sprawozdań Zarządu z księgami i dokumentami oraz ze stanem faktycznym,


f. opiniowanie wniosków Zarządu dotyczących podziału zysku albo pokrycia strat, 


g. składanie Zgromadzeniu Wspólników corocznego pisemnego sprawozdania ze swej działalności,


h. wyrażanie zgody na nabycie przez Spółkę udziałów lub akcji w innych spółkach lub ich zbycie oraz na przystąpienie do stowarzyszeń lub organizacji,


i. wyrażanie zgody na zbycie lub nabycie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych o wartości przewyższającej 200.000,00 (dwieście tysięcy) złotych przewidzianych w planie inwestycyjnym,


j. wybieranie biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego,


k. zawieszanie w czynnościach, w szczególnych przypadkach uzasadnionych ważnymi powodami, członka Zarządu lub całego Zarządu na okres nie dłuższy niż trzy miesiące.


3. Uchwały określone w ust. 2 pkt a), h), j) będą skutecznie podjęte, jeżeli wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie Rady Nadzorczej będą głosować za ich podjęciem.


§ 19. [posiedzenia Rady Nadzorczej]


1. Rada Nadzorcza odbywa posiedzenia według potrzeb na wniosek choćby jednego członka Rady Nadzorczej, lecz nie rzadziej niż raz na kwartał, jak również na pisemny wniosek Zarządu. Posiedzenia wymagają zaprotokołowania.


2. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały, jeżeli na posiedzeniu jest obecna co najmniej połowa jej członków a wszyscy jej członkowie zostali skutecznie zaproszeni. 


3. Posiedzenia Rady Nadzorczej zwołuje się przez wysłanie pisemnych zawiadomień do poszczególnych członków Rady Nadzorczej na co najmniej czternaście dni przed planowanym terminem posiedzenia. Zawiadomienie powinno określać datę posiedzenia, godzinę, miejsce i porządek obrad. W przypadku uzyskania zgody wszystkich członków Rady Nadzorczej na odbycie posiedzenia i proponowany porządek obrad, posiedzenie Rady Nadzorczej może odbyć się bez formalnego zwołania zgodnie z powyższym zapisem. 


4. Za wyjątkami postanowień dotyczących uczestnictwa w posiedzeniach Rady Nadzorczej telefonicznie lub przy pomocy innych urządzeń komunikacyjnych umożliwiających łączność między wszystkimi członkami Rady Nadzorczej, członkowie Rady Nadzorczej wykonują swoje obowiązki i korzystają z praw tylko osobiście, mogą oni jednak brać udział w podejmowaniu uchwał Rady Nadzorczej, oddając swój głos na piśmie za pośrednictwem innego członka tejże Rady. Oddanie głosu na piśmie nie może dotyczyć spraw wprowadzonych do porządku obrad na posiedzeniu Rady Nadzorczej.


5. Przewodniczący Rady Nadzorczej lub inna osoba wskazana przez niego przewodniczy posiedzeniom Rady Nadzorczej.


6. Członkowie Rady Nadzorczej mogą uczestniczyć w jej posiedzeniach telefonicznie lub przy pomocy innych urządzeń komunikacyjnych umożliwiających łączność między wszystkimi członkami Rady Nadzorczej obecnymi na posiedzeniu. Uchwały podejmowane przez członków uczestniczących w posiedzeniu w wyżej przedstawiony sposób będą wiążące, pod warunkiem, że wszyscy członkowie Rady Nadzorczej zostali powiadomieni o treści projektu uchwały a protokół z takiego posiedzenia zostanie podpisany i zatwierdzony przez każdego członka Rady Nadzorczej, który brał udział w posiedzeniu. 


7. Z zastrzeżeniem wyjątków wprost przewidzianych w Umowie, uchwały Rady Nadzorczej zapadają bezwzględną większością głosów obecnych członków; w przypadku równej ilości głosów o wyniku głosowania decyduje głos Przewodniczącego Rady Nadzorczej.


8. Rada Nadzorcza może podjąć uchwały w pisemnym głosowaniu bez zwołania posiedzenia o ile wszyscy członkowie Rady wyrażą zgodę na postanowienie, które ma być przedmiotem głosowania lub na głosowanie w powyższy sposób.


9. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje prawo do udziału w posiedzeniach Zarządu.


10. Tryb działania Rady Nadzorczej określa zatwierdzony przez ten organ Regulamin Rady Nadzorczej.


11. Rada Nadzorcza zawiera wszystkie umowy z członkami Zarządu w imieniu Spółki i reprezentuje Spółkę we wszystkich sporach powstałych z członkami Zarządu.


12. Spółka pokrywa wszystkie uzasadnione koszty poniesione przez członków Rady Nadzorczej w związku z ich udziałem w posiedzeniach lub wykonywaniem przez nich obowiązków wynikających z pełnienia funkcji członków Rady Nadzorczej.


§ 20. [prawo indywidualnej kontroli]


Prawo indywidualnej kontroli Spółki nie zostaje wyłączone i przysługuje wszystkim Wspólnikom.


ZARZĄD


§ 21. [skład i wybór członków Zarządu]


1. Zarząd Spółki składa się z dwóch członków: Prezesa i Wiceprezesa, powoływanych na okres wspólnej trzyletniej kadencji.


2. Członek Zarządu powoływany i odwoływany jest przez Radę Nadzorczą. W przypadku, gdy w głosowaniu dotyczącym powołania lub odwołania członka Zarządu będzie równa ilość głosów „za” jak i „przeciw”, decyduje głos Przewodniczącego Rady Nadzorczej.


3. Wysokość wynagrodzenia członków Zarządu ustalana jest jednomyślnie przez Radę Nadzorczą. W przypadku niemożności osiągnięcia porozumienia odnośnie wynagrodzenia w terminie 7 (siedmiu) dni od daty złożenia wspólnego wniosku przez Prezesa i Wiceprezesa Zarządu o ustalenie ich wynagrodzenia, ustala się, iż wynagrodzenie to będzie wynosić miesięcznie nie mniej niż 8.500,00 (ośmiu tysięcy pięciuset) złotych brutto dla Prezesa oraz 7.500,00 (siedmiu tysięcy pięciuset) złotych brutto dla Wiceprezesa Zarządu. 


§ 22. [zasada reprezentacji i kompetencje Zarządu]


1. Zarząd Spółki jest organem wykonawczym i zarządzającym Spółki, kieruje bieżącą działalnością przedsiębiorstwa, podejmuje decyzje we wszystkich sprawach niezastrzeżonych do kompetencji Zgromadzenia Wspólników bądź Rady Nadzorczej, w tym opracowuje propozycje rocznych budżetów i planów inwestycyjnych.


2. Spółkę reprezentują w sądzie i poza sądem wszyscy członkowie Zarządu działający łącznie.


3. Spółka pokrywa wszystkie uzasadnione koszty poniesione przez członków Zarządu w związku z ich udziałem w posiedzeniach lub wykonywaniem przez nich obowiązków wynikających z pełnienia funkcji członków Zarządu.


Rozdział v. finanse spółki


§ 23. [plany inwestycyjne i budżety roczne]


Spółka prowadzi działalność na podstawie przygotowanych przez Zarząd a zatwierdzonych przez Radę Nadzorczą budżetów rocznych i planów inwestycyjnych.


§ 24. [rachunkowość Spółki]


1. Rachunkowość Spółki oraz księgi handlowe prowadzi zgodnie z Kodeksem spółek handlowych i innymi przepisami prawa wyznaczony przez Radę Nadzorczą główny księgowy.


2. Rokiem obrachunkowym Spółki jest rok kalendarzowy.


§ 25. [kapitały i fundusze]


W majątku Spółki tworzy się następujące kapitały i fundusze:


a. kapitał zakładowy,


b. kapitał zapasowy,


c. kapitał rezerwowy,


d. fundusze zakładowe, określone w odrębnych przepisach, stosownie do uchwał Zgromadzenia Wspólników.


§ 26. [przeznaczenie czystego zysku Spółki]


Czysty zysk Spółki przeznacza się na:


a. dywidendy dla Wspólników,


b. odpisy na kapitał zapasowy i kapitał rezerwowy,


c. inwestycje.


ROZDZIAŁ VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE


§ 27. [stosowanie odpowiednich przepisów]


1. W sprawach nieuregulowanych Umową stosuje się przepisy Kodeksu spółek handlowych i rozstrzyga na ich podstawie w drodze uchwał Zgromadzenia Wspólników.


2. Wypisy niniejszego aktu będą wydawane Spółce i Wspólnikom w dowolnej ilości egzemplarzy.


3. Koszty sporządzenia aktu i wpisów do rejestru przedsiębiorców ponosi Spółka.






		

		

		

		



		

		

		Wykaz Majątku Ciepłowniczego

		



		

		

		

		



		

		Numer inwent.

		Nazwa Środka trwałego

		Wartośc rynkowa



		

		E-0-002

		GRUNTY-UL.OSTRÓDZKA 59A

		256 500



		

		E-0-003-1

		GRUNTY UL.WOJSKA POLSKIEGO 23

		1 206 470



		

		 

		GRUNTY WYMIENNIKOWNIE

		230 420



		

		 

		Razem grupa 0

		1 693 390



		

		E-I-006

		BUD.WĘZŁA CIEPL.UL.SMOLKI 2A

		98 300



		

		E-I-008

		BUD.WYMIENNIKOWNI  UL.WIEJSKA 2

		98 300



		

		E-I-009

		BUD.KOTŁOWNI   UL.WOJSKA POLSKIEGO 23

		1 729 200



		

		E-I-012

		BUD.GARAŻU  UL.WOJSKA POLSKIEGO 23

		98 400



		

		E-I-014

		BUD.PORTIERNI  UL.WOJSKA POLSKIEGO 23

		1 400



		

		E-I-016

		MAGAZYN PALIW - WOJSKA POLSKIEGO 23

		3 300



		

		E-I-017

		BUD.WYMIENNIKOWNI UL.KOŚCIUSZKI 13A

		42 500



		

		E-I-018

		BUD.BIUROWY  UL.WOJSKA POLSKIEGO 23

		605 300



		

		E-I-019

		BUD.WYMIENNIKOWNI  UL.GDAŃSKA 2B

		27 200



		

		E-I-020

		BUD.WYMIENNIKOWNI - KRÓL.JADWIGI 20A

		36 600



		

		E-I-022

		BUD.GARAŻU  UL.WOJSKA POLSKIEGO 23 /SAM.OSOB./

		5 200



		

		E-I-023

		BUD.KOTŁOWNI + PLAC OPAŁU I ŻUŻLA - OSTRÓDZKA 59A

		1 019 800



		

		E-I-024

		BUDYNEK WARSZTATU - GRUNWALDZKA 8A

		58 500



		

		 

		Razem grupa 1

		3 824 000



		

		E-II-009

		SIEĆ C.O. UL.NARUTOWICZA

		1 000



		

		E-II-011

		SIEĆ ZEW. C.O. /SKŁODOW.-ANDERSA/

		1 000



		

		E-II-014

		SIEĆ ZEW. C.O. /WESTERPL.-KONOP./

		1 000



		

		E-II-017

		KANAŁ C.O.+PRZEW.SIECI ROZDZ./GRUNW.,KOŚĆ./

		1 000



		

		E-II-020

		SIEĆ ROZDZIELCZA C.O.-KASPROWICZA 1 /FALOWIEC/

		1 000



		

		E-II-021

		SIEĆ C.O. ROZDZIELCZA /1 MAJA/

		1 000



		

		E-II-022

		SIEĆ C.O. ROZDZIELCZA /1 MAJA-SKŁOD./

		1 000



		

		E-II-024

		PRZYŁĄCZE C.O. /SMOLKI DO SAM-u/

		1 000



		

		E-II-025

		CIEPŁOCIĄG /SKŁODOW.-OS.XXX-LECIA/

		1 000



		

		E-II-026

		PRZYŁĄCZE Z K8 DO WYMIENNIKOWNI /SMOLKI/

		1 000



		

		E-II-027

		CIEPŁOCIĄG-PRZEW.SIECI ROZDZ. /SOBIESKIEGO/

		1 000



		

		E-II-028

		MAGISTRALA C.O. /SKŁODOW.-SMOLKI/

		1 000



		

		E-II-033

		MAGISTRALA C.O./KOTŁ.REJ.-SKŁOD.-SMOLKI/

		80 500



		

		E-II-034

		SKŁAD OPAŁU /KOTŁ.REJ./

		4 800



		

		E-II-035

		SKŁAD ŻUŻLU /KOTŁ.REJ./

		3 600



		

		E-II-037

		DROGI I CHODNIKI /WOJ.POLSK.25/

		18 800



		

		E-II-040

		PRZYŁĄCZE-RUROC.PRZESYŁ. /WIEJSKA-WYM.PODL.1/

		5 100



		

		E-II-041

		PRZYŁĄCZE-RUROC.PRZESYŁ./WIEJSKA-WYM.PODLEŚ.1/

		5 600



		

		E-II-046

		SIEĆ C.O. /DO WYM.PODLEŚ.2/

		1 200



		

		E-II-047

		MAGISTRALA C.O. /ANDERSA-SOBIESK./

		12 300



		

		E-II-049

		MAGISTRALA C.O./ANDERSA-GRUNW./

		184 800



		

		E-II-050

		BOCZNICA KOLEJOWA /WOJ.POLSK./

		162 000



		

		E-II-051

		MAGISTRALA C.O./GRUNWALDZKA/

		9 800



		

		E-II-052

		KANAŁ C.O. /RUROC.PRZESYŁ./-WIEJSKA

		7 400



		

		E-II-053

		KANAŁ C.O. /GRUNWALDZKA/

		8 000



		

		E-II-056

		SIEĆ C.O. WYS.PARAM. /SMOLKI-ANDERSA/

		2 900



		

		E-II-057

		KANAŁ C.O./WYS.PARAM./ SKŁODOW.-1MAJA/

		7 100



		

		E-II-058

		SIEĆ CIEPLNA WYS. PARAM. /SKŁODOW.-SP.PRACA BAZA/

		2 100



		

		E-II-059

		KANAŁ C.O. WYS.PARAM. /WIEJSKA-SP5/

		2 000



		

		E-II-060

		KANAŁ C.O. /MAGISTR.-WYM.SKŁOD.29/

		600



		

		E-II-061

		KANAŁ C.O. WYS.PARAM. /KOŚCIUSZKI/

		4 300



		

		E-II-062

		SIEĆ C.O. /WIEJSKA SP5-13/

		3 300



		

		E-II-063

		KANAŁ C.O. /SKŁODOW.-SMOLKI/

		3 600



		

		E-II-064

		KANAŁ C.O./KOTŁ.DĄBR.-DĄBR.50/

		5 900



		

		E-II-066

		KANAŁ C.O. /WYS.PARAM./ WIEJSKA 5

		3 500



		

		E-II-067

		KANAŁ C.O. /WYS.PARAM./GRUNW.-KOŚĆ.12/

		2 500



		

		E-II-069

		MAGISTRALA CIEPŁOWNICZA /WOJ.POLSK./

		28 000



		

		E-II-070

		SIEĆ C.O. /WYS.PARAM./OS.PODL.-WIEJSKA5/

		2 200



		

		E-II-071

		PRZYŁĄCZE C.O. /WYS.PARAM./KOŚĆ.-GRUNW./

		500



		

		E-II-072

		MAGISTRALA C.O. /GRUNW.8A-KOŚĆ.13A/

		20 700



		

		E-II-073

		LINIA NN /KOTŁ.REJ./

		1 600



		

		E-II-074

		PRZYŁĄCZE C.O. /SOBIESK.BANKI/

		200



		

		E-II-075

		SIEC C.O. 1 Maja - Wodna

		13 800



		

		E-II-076

		SIEĆ C.O. /WYS.PARAM./ OŚ.GDAŃSKIE/

		2 200



		

		E-II-077

		KANAŁ C.O. /WYS.PARAM./ KR.JADWIGI

		2 400



		

		E-II-078

		KANAŁ C.O. /WYS.PARAM./ MAGISTR.-WIEJSKA9/

		5 300



		

		E-II-079

		KANAŁ C.O.+ PRZEW.SIECI ROZDZ. /DĄBR./

		9 300



		

		E-II-080

		KANALIZACJA DESZCZOWA /KOTŁ.REJ./

		2 300



		

		E-II-081

		KOMIN PRZY KOTŁ.REJ.

		457 300



		

		E-II-082

		SIEĆ CIEPLNA ZEW./KOŚĆ.9-JAGIEL.1/

		6 400



		

		E-II-084

		KOMIN STALOWY /OSTR.54/

		13 000



		

		E-II-085

		SIEĆ CIEPLNA /SOBIESK.-KOPERN.-GD./

		132 800



		

		E-II-086

		KANAŁ C.O. /OSTR.46A/

		7 300



		

		E-II-087

		KANAŁ C.O. /SOBIESK.37A/

		1 600



		

		E-II-088

		SIEĆ CIEPLNA  /KOPERN.3C-BUD.3/

		4 200



		

		E-II-089

		SIEĆ CIEPLNA  /KOPERNIKA3D/

		4 700



		

		E-II-090

		SIEĆ CIEPLNA  /WYS. PARAM./ OSTR.48BiC

		84 100



		

		E-II-091

		SIEĆ CIEPLNA /WYS.PARAM./KOŚĆ.-ST.MIASTO/

		242 600



		

		E-II-092

		RUROCIĄG CIEPŁOWNICZY /WESTERPL.-JAGIEL.5/

		25 400



		

		E-II-093

		SIEĆ CIEPLNA /KOŚĆ.20,31,35,37,39/

		129 200



		

		E-II-094

		SIEĆ CIEPLNA /WESTERPL.-JAGIEL.1/

		18 800



		

		E-II-095

		PRZYŁĄCZE CIEPLNE /KOŚCIELNA 1/

		3 100



		

		E-II-097

		PRZYŁĄCZE CIEPLNE /SP1-KOŚĆ./

		2 800



		

		E-II-098

		KANAŁ I SIEĆ CO WYS.PARAM. /GRUNW.6/

		1 000



		

		E-II-099

		SIEĆ CIEPLNA  /KOPERNIKA 4,5/

		8 900



		

		E-II-100

		KANAŁ I SIEĆ CO WYS.PARAM. /ANDERSA/

		23 000



		

		E-II-101

		SIEĆ CO WYS.PARAM. /ANDERSA/

		2 500



		

		E-II-102

		SIEĆ CIEPLNA -UL.ASNYKA

		7 400



		

		E-II-103

		SIEĆ CO-UL.ANDERSA/zaplecze/

		6 100



		

		E-II-104

		SIEĆ CIEPLNA-NIEPODLEGŁ.-RATUSZ

		5 900



		

		E-II-105

		RUROCIĄGI TECHNOL.-KOTŁ.OSTR.

		23 000



		

		E-II-106

		SIEĆ CIEPLNA-DO HALI SPORTOWEJ

		24 000



		

		E-II-107

		PRZEPUST DROGOWY (ALEJA J.PAWŁA II)

		51 600



		

		E-II-108

		SIEĆ CO RAD.PIEN.BOCZNO-GÓR.

		294 700



		

		 

		Razem grupa 2

		2 223 600



		

		E-III-018

		KOCIOŁ STALOWY,WODNY /KOTŁ.OSTR./

		8 600



		

		E-III-019

		KOCIOŁ STALOWY WCO-80 /KOTŁ.OSTR./

		8 600



		

		E-III-059

		PRZETWORNICA PRĄDU-KOTŁ.OSTR.

		2 000



		

		 

		Razem grupa 3

		19 200



		

		E-IV-010

		WYMIENNIKOWNIA /SMOLKI 25/

		1 000



		

		E-IV-110

		TECHNOLOGIA WĘZŁA /SOBIESKIEGO 47a/

		2 500



		

		E-IV-116

		WYMIENNIKOWNIA /SMOLKI 30/

		1 000



		

		E-IV-118

		POMPA WIROWO-OBIEGOWA /KOTŁ.REJ./

		500



		

		E-IV-120

		WIERTARKA STOŁOWA /GRUNW.8A/

		500



		

		E-IV-122

		POMPA OBIEGOWA "CO" /KOTŁ.REJ./

		500



		

		E-IV-123

		POMPA OBIEGOWA "CO" /KOTŁ.REJ./

		500



		

		E-IV-125

		WĘZEŁ CIEPLNY /KOŚĆ.13A/

		1 000



		

		E-IV-127

		WĘZEŁ CIEPLNY /WIEJSKA 5/

		1 000



		

		E-IV-130

		Wentylator wciągu

		1 000



		

		E-IV-131

		WĘZEŁ CIEPLNY /GDAŃSKA/

		1 000



		

		E-IV-143

		WĘZEŁ CIEPLNY /OSTR.46A/

		1 000



		

		E-IV-144

		WĘZEŁ CIEPLNY /SOBIESK.37A/

		1 000



		

		E-IV-150

		WYMIENNIK CIEPŁA-KOTŁ.OSTR.

		2 000



		

		E-IV-151

		ZBIORNIK WODY-KOTŁ. OSTR.

		1 000



		

		E-IV-152

		Wymiennik U 121

		1 500



		

		E-IV-153

		POMPY WIROWE -KOTŁ.OSTR.

		6 000



		

		E-IV-154

		POMPY WIROWE-KOTŁ.OSTR.

		2 000



		

		E-IV-155

		POMPY WIROWE 40 PJM/150-KOTŁ.OSTR.

		2 000



		

		E-IV-156

		AKP i A - KOTŁ.OSTR.

		14 700



		

		E-IV-157

		WYMIENNIK.ANDERSA 8A

		16 100



		

		 

		Razem grupa 4

		57 800



		

		E-VI-013

		SZAFA ZB.POMIARÓW OG.PARAM.WODY WYJŚĆ./REJ./

		0



		

		E-VI-024

		WAGA WOZOWO-SAMOCHODOWA /KOTŁ.REJ./

		1 500



		

		E-VI-038

		Instalacja odpylająca

		10 900



		

		E-VI-049

		Instalacja do odsiarczania, odpylania i odazotowania

		181 100



		

		E-VI-050

		Przenośnik taśmowy

		4 500



		

		E-VI-051

		ST.UZDATNIANIA WODY-KOTŁ.OSTR.

		45 000



		

		 

		Razem grupa 6

		243 000



		

		T-VII-021

		POJAZD ELEKTR.-AKUMULAT."MELEX"/SMOLKI/

		300



		

		 

		Razem grupa 7

		300



		

		E-VIII-006

		KALORYMETR  /LAB.-WOJ.POLSK./

		0



		

		E-VIII-008

		PIEC KOMOROWY /LAB.-WOJ.POLSK./

		0



		

		E-VIII-010

		STÓŁ DO MIARECZKOWANIA /LAB.-WOJ.POLSK./

		0



		

		 

		Razem grupa 8

		0



		

		 

		RAZEM ŚRODKI TRWAŁE

		8 061 290



		

		

		

		









		2010-11-08T11:13:42+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




